ferē remissibile sn̄a trāsit in rē iudicatā. vbi
nō ē p̄ partes remissibile nō trāsit in rē iudi
catam rō est qz tranfit⁹ in rē iudicatā catur
ex adq̄scione p̄tinz. de re iudi. q̄ ad cōsulta
tionē. C. quō et qñ iu. l. ab eo. Ad p̄posituz
g⁹ tā in sp̄saliibus q̄ in m̄rimonio si viciuz
sn̄e ē remissibile p̄ pres sn̄a trāsit in rē iudi
catā. et obstab⁹ publicatō ex^m in sp̄saliib⁹ qñ
p̄barum ē ipedimētū p̄nt enī pres oī sn̄a cel
sante dissoluē sine aliquo pacto sp̄salia etiā
iurata d. c. n. ita et tacite poterūt sibi p̄iudi
care patiēdo publicatōne attestacionū sup
ipedimento vel nō appellando a sn̄a lata cō
tra sp̄salia. ex^m in m̄rimonio si publicatō at
testacionū ē scā vel sn̄a lata p̄ m̄rimonio vt
qz ab adōre dicebat cōtractū a reo dō nega
bat nullo alio ipedimento allegato. nullum
enī s̄best peccatū si nō admittunt testes d̄ no
uo ad p̄bandū q̄ nō fecerit cōtractuz vt pos
sit re⁹ de nouo cōtrahere et sic potuit sibi ta
cite p̄iudicare. si vero viciū sn̄e nō est remis
sibile p̄ partes tunc nec sn̄a trāsit in rē iudi
catam nec ob. publicatio attestacionū ex^m i
sp̄saliib⁹ si p̄barum ē nō ipedimentū vt s. di
xi p⁹ Cal. ex^m in m̄rimonio idē qd̄ in sp̄sali
b⁹ vel si p̄baruz fuit ipedimentū p̄ qd̄ matri
moniiū venit dissoluēduz. p̄nt enī p̄bari con
trariū si obstate publicatōe qz n̄ sn̄a obstatz h̄
cāu qd̄ pl⁹ ē de re iudi. tenoz. c. latoz. et. c. san
guinei. Cōcludo g⁹ breuit̄ hac māz et m̄tras
alias cōsiles. q̄ vbiq̄q̄ iminet peccatū ve
ritate nō manifestata nec sn̄a trāsit in rē iu
dicatā. n̄ ob. publicatio attestacionū q̄ min⁹
alij testes p̄nt p̄dici sup eisdē caplis vel di
recte cōtrans. de sn̄a p̄batur in d. c. latoz. et
ibi h̄ exp̄sse tenuit hosti. vbi d̄cā lati⁹ et ali
quid i. c. cōsanguinei. eo. ti. q̄ nō ob. publica
tio etiā i eadē instātia. exp̄sse voluit gl. in. d.
c. series. vbi firmat istum itellectuz ad h. c. in
gl. si. in si. // Et aduerte qz Jo. an. i. d. c. series.
voluit limitare oīa p̄dicta dicit enī q̄ in h̄ ē
fauor m̄rimoniū qz cū in alijs cāis nō licet
p̄bare falsitatē directe p̄oz testiuuz qz h̄ esset
p̄ducere testes sup articulo directe cōtrario
qd̄ nō licet vt in cle. n. de testi. In m̄rimoni
ali tñ hoc licebit vt in d. c. series. et exp̄ssis
in. c. cum in tua. eo. ti. // Itē in cā matri
monii sup capitulo sup q̄ deposuerūt testes si n̄
p̄bauerunt poterunt alij p̄dici publicatōe
non ob. qd̄ in alijs causis nō licet. // Et nō
sing. h̄ vltimuz q̄a alibi nō p̄batur h̄ d̄ctuz
in eadē instātia nisi p̄ argumēta a sili vt p̄z
et p̄dictis. s̄ omīa p̄dicta limitat in eo q̄ stat
p̄ matrimonio. Et nō sing. hanc limitatōem
quā nō memi alibi legisse. sentit per h̄ q̄ pu
blicatō non ob. in cā m̄rimonialī et per sn̄is
nec sn̄a trāsit in rē iudi. in p̄iudiciū illius. s.